
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

VSF2-15 TURBINA 4″ 0.75KW VARIKLIUI - 236.18 €

Gamintojas

Gamintojas

APRAŠYMAS:

TURBINOS YPATUMAI 

Išvado flanšas ir variklio adapteris yra tiksliai apdoroti 304 nerūdijančio plieno liejiniai,
užtikrinantys tvirtumą ir ilgaamžiškumą
Variklio adapteris atitinka NEMA standartą
Plaukiojančio tipo darbo ratai pagaminti iš polikarbonato, kad būtų užtikrintas patikimesnis
atsparumas smėliui



Siurblio ašis yra pagaminta iš 304 nerūdijančio plieno
Siurblio korpusas pagamintas iš 304 nerūdijančio plieno
Turbinos sukimosi kryptis: prieš laikrodžio rodyklę, kai žiūrite į siurblio išmetimo angą
Integruotas atbulinis vožtuvas, apsaugantis turbiną nuo galimo hidraulinio smūgio poveikio

  NAUDOJIMO SRITYS

Vandens tiekimas buityje
Laistymo, drėkinimo sistemos
Vandens tiekimas vandens sistemoms, pramonei, žemės ūkiui
Slėgio kėlimas
Žeminant gruntinio vandens lygį ir didinant slėgį
Priešgaisrinės ir aušinimo sistemos

  TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS

Maksimalus  turbinos našumas [m³/h]: 3,0
Maksimalus kėlimo aukštis [m]: 96
Darbo ratų skaičius: 15
Siurbiamasis skystis: chemiškai ir mechaniškai neagresyvus
Vandens temperatūra [C°]: nuo 0 ° iki 45°
Maksimalus leistinas smėlio kiekis: 250 g/m³
Turbinos darbui reikalingo elektros variklio galia [kW]: 0,75
Išvadas: 1¼" (32mm)

  Gamintojas: FRANKLIN ELECTRIC E-TECH

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 3

Maks. kėlimo aukštis (m.) 96

Variklio galingumas (kW) 0.75

Garantija (mėn.) 24 mėnesiai

https://franklinwater.eu/products/submersible-pumps/e-tech/e-tech-4-5-submersible-pumps/vs-series-4-submersible-pumps/#ProductInfo



